
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 19. prosince 2006 

 
 
Usnesení č. 29/2006: 
Program dnešního zasedání zastupitelstva byl schválen. 
 
Usnesení č. 30/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí se složením kontrolního výboru. 
 
Usnesení č. 31/2006: 
Do funkce předsedkyně finančního výboru byla schválena paní Eva Kardová. 
 
Usnesení č. 32/2006  
Zastupitelé obce Moldava souhlasí s rozpočtem na rok 2007. 
 
Usnesení č. 33/2006:  
Zastupitelé obce souhlasí, aby záležitost prodeje vhodného pozemku pro Junáka byla 
projednána na dalším zastupitelstvu. 
 
Usnesení č. 34/2006:  
Zastupitelé obce souhlasí s místním šetřením na pozemcích č. 111, 220/11 a 220/22 v k.ú. 
Nové Město, kterého se zúčastní za obec Moldava paní Eva Kardová a pan Tomáš 
Tvrdík. 
 
Usnesení č. 35/2006:  
Zastupitelé obce souhlasí s pronájmem autobusu Renault Sdružení pro rozvoj Litvínov 
za stejných podmínek, které byly stanoveny předchozím  nájemcům. 
 
Usnesení č. 36/2006:  
Zastupitelé obce souhlasí s úplatným převodem sklářské pece za 1,-Kč na Sdružení 
Moldava srdce krušných hor, které by sklářskou pec udržovalo ze svých finančních 
zdrojů. 
 
Usnesení č. 37/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem  pana Josefa Houdka, že hlavní firmou, která 
bude obstarávat zimní údržbu je firma CZECH MAT,  pomocné firmy pana 
Tošovského,s.r.o., a firmu Z-Plus, které budou vypomáhat na zavolání v případě 
sněhové kalamity. 
 
Usnesení č. 37/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem, aby trvale žijícím občanům byl účtován 
pronájem pracovního stroje LOCUST za spotřebu nafty a obsluhu. Pro ostatní bude 
účtována částka  600,-Kč/mth a za pronájem frézy včetně obsluhy 1.300,-/mth. 
 
Usnesení č. 38/2006: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s okamžitou úhradou požadované částky  soudních nákladů 
na řízení ve sporu s firmou Japis,s.r.o., Ústí nad Labem. 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Usnesení č. 39/2006: 
Zastupitelstvo obce povoluje panu Václavu Součkovi splátkový kalendář na úhradu 
dlužného nájemného. Dlužné nájemné bude hrazeno současně s běžným nájemným 
nejpozději vždy do 15 dne v měsíci. Do 17.12.2006 uhradí pan Václav Souček 
evidovanou dlužnou částku ve výši 3.000,-Kč. 

Usnesení č. 40/2006  
Zastupitelstvo obce Moldava souhlasí se svolání schůzky na leden 2007 všech dotčených 
stran k projednání dalšího postupu likvidace tříděného a komunálního odpadu, který 
vytvářejí podnikatelé na Horní Moldavě. 

Usnesení č. 41/2006  
Zastupitelstvo obce Moldava nesouhlasí se zapůjčením pozemku v prostoru vodních 
nádrží na Dolní Moldavě, neboť žádné pozemky vlastněné obcí Moldava nejsou vedené 
jako veřejné tábořiště a tudíž je nelze za tímto účelem zapůjčovat ani pronajímat. 

Usnesení č. 42/2006  
Zastupitelstvo obce Moldava podmínečně souhlasí s pořádáním automobilový závodů v 
termínu 12.5.2007 na trase Mikulov – Moldava. Podmínky tohoto povolení budou 
stanoveny dodatečně a odeslány písemnou formou Hobby Racin klubu jejímu jednateli 
p. Františku Pištovi. 

Usnesení č. 43/2006  
Zastupitelstvo obce Moldava souhlasí s posunutím inventury majetku obce Moldava o 
dva měsíce. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

